
VIDEO: To je vrchol! Odporná, drzá, hloupá
slepice … shodují se lidé. …. „To nemáte
peníze?“ Pekarová ohrnula nos. A navíc…
- CZ24 News | 25. března 2023

ČESKO: Předsedkyně Poslanecké sněmovny našla na řečnickém pultíku čínský telefon a
zhrozila se: „To nemáte na iPhone“? Video teď koluje po sociálních sítích. Není sama, kdo
preferuje tyto telefony, její stranický kolega ministr Válek jich objednal několik.

„Huawei? To jako fakt? To nevím, jestli je dobrý,“ vyjádřila se o telefonu, který běžně používají
statisíce běžných občanů, kteří si nemohou dovolit drahý iPhone za desetitisíce, Markéta Adamová
Pekarová, když jej objevila na řečnickém pultíku, kde měl sloužit jednomu z novinářů jako nahrávací
zařízení.

„To nemáte na iPhone?“ zeptala se udiveně s tím, že ji čínská značka telefonu znervózňuje. O tom, že
současná cena nového iPhonu mnohdy převyšuje čistou měsíční mzdu běžných pracujících, zřejmě
v tu chvíli nepřemýšlela.

Video, které na zmíněnou situaci upozorňuje nyní koluje po sociálních sítích.

♬ původní zvuk – jirkakudrfalz

K mobilním telefonům iPhone se ve svém pořadu Aby bylo jasno dostala i moderátorka Jana
Bobošíková, když se zabývala tím, jak ministři naší vlády prosazují navýšení daní, které budou platit
prostí občané, místo aby omezili výdaje svoje, či svých ministerstev.

„Zajímavé je, za co všechno nyní, v době krize a nejhorší díry ve státním rozpočtu, ministerstva
utrácejí,“ podotkla moderátorka s tím, že nahlédla do Registru smluv a nestačila se divit.

„V době, kdy se snižuje valorizace důchodů a vláda mluví o nutnosti úspor, ministerstva utrácejí jako
divá,“ uvedla s tím, že mnohdy jde o drahé věci, které stát nutně nepotřebuje.

Jako příklad uvedla nákup telefonů iPhone  za cenu víc než 20 tisíc za kus Ministerstvem
zdravotnictví.

 

ZDROJ:  Tik Tok

https://cz24.news/video-to-je-vrchol-odporna-drza-hloupa-slepice-shoduji-se-lide-to-nemate-penize-pekarova-ohrnula-nos-a-navic/
https://cz24.news/video-to-je-vrchol-odporna-drza-hloupa-slepice-shoduji-se-lide-to-nemate-penize-pekarova-ohrnula-nos-a-navic/
https://cz24.news/video-to-je-vrchol-odporna-drza-hloupa-slepice-shoduji-se-lide-to-nemate-penize-pekarova-ohrnula-nos-a-navic/
https://www.tiktok.com/music/původní-zvuk-7213753091207531269?refer=music_embed

